UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-LĐTBXH-DT

V/v báo cáo tình hình triển khai chiến

lược công tác dân tộc giai đoạn 2021

- 2023, tầm nhìn đến năm 2045

     Cao Lộc, ngày        tháng 10 năm 2023

                Kính gửi:

            - Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

            - Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND, Công an,

                                   Hội Liên hiệp Phụ nữ, Trung tâm Y tế, Trung tâm Văn hoá,

                                   Thể thao và Truyền thông, Ngân hàng CSXH huyện;

                                - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 563/BDT-VP, ngày 04/10/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh Lạng Sơn về việc báo cáo tình hình triển khai Chiến lược công tác dân tộc giai

đoạn 2021 - 2023, tầm nhìn đến năm 2045.

Để có cơ sở và số liệu tổng hợp báo cáo tỉnh, Uỷ ban nhân dân huyện Cao

Lộc đề nghị các phòng, cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện báo cáo các nội dung sau:

1. Báo cáo đánh giá kết quả tình hình triển khai Chiến lược công tác dân tộc

giai đoạn 2021 -2023, tầm nhìn đến năm 2045 (theo Mẫu Báo cáo và Phụ lục 02

kèm theo Công văn số 1726/UBDT-KHTC ngày 29/9/2023 của Uỷ ban Dân tộc gửi

kèm Công văn này).

2. Các phòng, cơ quan, đơn vị báo cáo đánh giá kết quả thực hiện theo Phụ

lục biểu phân công (Kèm theo Kế hoạch số 270/KH-UBND, ngày 13/7/2022 của

UBND huyện về thực hiện Chiến lược công tác dân tộc giai đoạn 2021 -2030, tầm

nhìn đến năm 2045 trên địa bàn huyện Cao Lộc).

Uỷ nhân nhân dân huyện đề nghị các phòng, cơ quan, đơn vị và UBND các

xã, thị trấn thực hiện tổng hợp báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao động,

Thương binh, Xã hội - Dân tộc) trước ngày 24/10/2023 để tổng hợp báo cáo Ban

Dân tộc tỉnh đảm bảo thời gian theo quy định./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 270/KH-UBND, ngày 13/7/2022 của UBND huyện về

thực hiện Chiến lược công tác dân tộc giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm

2045 trên địa bàn huyện Cao Lộc và Phụ lục biểu kèm theo).

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Hằng

2

		2023-10-07T10:05:11+0700

		2023-10-07T10:53:16+0700

		2023-10-07T10:53:16+0700

		2023-10-07T10:53:16+0700